

Materiale electrice

I.D.: 84447343

Data
publicarii 10.07.23

Coduri CPV

31681410-0

Pretul 7.262,12 RON - 7.262,12 RON
estimativ: 21.321,43 RON - 21.321,43 RON

Descriere: 2. Prize monofazate/trifazate și corpuri iluminat, Materiale rețea 1. Fisa industrială 3P+N+E 400V 16A - 24 bucăți; 2. Fisa industrială 3P+N+E 400V 32A - 20 bucăți; 3. Grup de 2 prize Shuko 2P+T 230V 16A - 32 bucăți; 4. Intrerupator dublu 230V 10A - 10 bucăți; 5. Intrerupator simplu 230V 10A - 8 bucăți; 6. Priza cu capac din cauciuc 230V 16A IP44 - 20 bucăți; 7. Priza industrială combinată SCAME 3P+N+E 400V-230V 16A - 20 bucăți; 8. Priza industrială combinată SCAME 3P+N+E 400V-230V 32A - 20 bucăți; 9. Priza mobilă 3P+N+PN 400V-16A - 14 bucăți; 10. Priza mobilă 3P+N+PN 400V-32A - 14 bucăți; 11. Priza Shuko 2 module 2P+T 230V 16A - 20 bucăți; 12. Priza simplă shuko 2P+E 250V 16A IP54 - 5 bucăți; 13. Rama priza cu 4 module Shuko - 16 bucăți; 14. Siguranta automată 4 poli 63A 400V montaj sina - 2 bucăți; 15. Siguranta automată P+N, 32A, 230V montaj sina - 4 bucăți; 16. Stecher shuko 230V 16A IP44 - 73 bucăți. Materiale consumabile 1. Becuri LED E27 6000K lampi galerie 220V 15W - 40 bucăți; 2. Fasung E27 - 42 bucăți.. 1. Cabluri electrice și conectori, Materiale rețea 1. Cablu electric 380V, prize industriale 400 V pentru prelungitoare la invertoare, cablu H07RN-F 5x4mmp - 200 m; 2. Cablu electric izolație PVC 5x2.5mmp - 130 m; 3. Cablu EYY-J 4x1.5 RE 0.6/1Kv (CYY-F-NYY) - 60 m; 4. Cablu H07RN-F 2x1.5mmp - 100 m; 5. Cablu H07RN-F 3x1.5mmp - 300 m; 6. Cablu H07RN-F 3x2.5mmp - 500 m; 7. Cablu MYYN 3x1.5mmp cupru - 100 m; 8. Clema sir 12poli secțiune 2.5-4mmp - 50 bucăți; 9. Clema sir secțiune 10mmp - 6 bucăți; 10. Conductor cupru MYF 1.5mmp - 60 m; 11. Conductor cupru MYF 10 mmp - 40 m; 12. Conductor cupru MYF 2.5mmp - 100 m; 13. Conductor cupru MYF 4mmp - 50 m; 14. Cositor (role) - 2 bucăți; 15. Papuc cupru 70 mmp L70/12MS - 8 bucăți; 16. Pini terminali cupru 10 mmp - 50 bucăți; 17. Pini terminali cupru 2.5 mmp - 100 bucăți; 18. Pini terminali cupru 25 mmp - 16 bucăți; 19. Pini terminali pentru cablu de 1.5 mmp - 200 bucăți; 20. Pini terminali pentru cablu de 4 mmp - 100 bucăți. Materiale consumabile 1. Prelungitoare pe tambur 3x2,5mmx25m, 230 V - 10 bucăți; 2. Prelungitoare pe tambur 3x2,5mmx50m, 220 V - 16 bucăți; 3. Tub vaselina angrenaje - 5 bucăți..